
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃOAD REFERENDUMNo 1/2015/CONSUP/IFTO, DE 5 DE MARÇO DE

2015.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Decreto no 6.986, de 20 de outubro de

2009, resolve:

Art. 1o Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

Eleitoral Local responsável por coordenar e deliberar o processo eleitoral para a escolha do

Diretor-geral do Campus Gurupi, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Tocantins, de acordo com o processo no 23338.000121/2015-30, conforme segue:

Representantes do Segmento Técnico-administrativo:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Nome Matrícula Função

Adriana Machado Santos Serra 1819366 Titular

Luciano Gomes da Silva 2015725 Titular

Michelle Cardoso da Silva 1993846 Titular

Michelle de Lima Mota 1905019 Suplente

Representantes do Segmento Docente:

Nome Matrícula Função

Fabio Batista da Silva 1524618 Titular

Rony Von Ribeiro de Souza 2727057 Titular

Saulo Carvalho de Souza Timoteo 2672905 Titular

André Luiz Gonçalves 1783149 Suplente

Representantes do Segmento Discente:

Nome Matrícula Função

Guilherme Correia de Souza 13106102 Titular

Jane Fonda Menezes de Araújo 13101311 Titular

Thainer Cordeiro de Castro 13106143 Titular

Av. Joaquim Teotônio Segurado

Quadra 202 Sul, ACSU-SE 20, Conjunto 01, Lote 08, Plano Diretor SUV/7

77.020-450 Palmas - TO [

(63) 3229-2200 Pagine Lds 2

 

www.ifto.edu.br - conselhosuperior@ifto.edu.br

DEMO


